



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.8. 0P7.2022
Ogłoszenie nr 2022/S 135-385149

Warszawa, dnia 11.08.2022r.

Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z SWZ

Dot. Kompleksową obsługę bankową FSUSR w latach 2022 – 2025 (w podziale na 2 części) – w trybie przetargu nieograniczonego.

Fundusz Składowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników informuje, że Wykonawcy złożyli następujące pytania:

Pytanie 1. Prosimy o podanie deklarowanego maksymalnego salda środków na rachunkach na ostatni dzień roku kalendarzowego w trakcie realizacji niniejszego zamówienia w celu uwzględnienia w kalkulacji kosztów.

Odpowiedź: Zgodnie z § 12 ust. 1 p. 3) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, „maksymalna kwota aktywów Funduszu Składowego w jednym Banku nie przekracza wartości 130 mln zł.” Powyższy zapis został uwzględniony w SWZ (Rozdz. I pkt. V ppkt I – Opis Przedmiotu Zamówienia). Zamawiający informuje ponadto, że kwota zgromadzonych środków na rachunkach uzależniona będzie od aktualnej stawki oprocentowania.

Pytanie 2. W nawiązaniu do zapisów Formularza ofertowy pkt 6 (dla obu części) prosimy o potwierdzenie, że średniomiesięczne salda jakie Zamawiający przewiduje utrzymywać łącznie na rachunkach, lokatach O/N i lokatach terminowych wynosić będą powyżej 100 mln zł. Ponadto prosimy o informację o procentowym udziale lokat terminowych, lokat O/N i środków na rachunkach w całkowitej kwocie.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje innego rozwiązania niż jest zobligowany stosować na podstawie Rozporządzenia cyt. w odpowiedzi na pytanie 1. Zamawiający informuje ponadto, że kwota zgromadzonych środków na rachunkach uzależniona będzie od aktualnej stawki oprocentowania.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że w Formularzu oferty należy wskazać ceny oferowane za pierwsze 12 miesięcy obsługi i ceny te mają obowiązywać właśnie przez okres pierwszych 12 miesięcy. W razie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji w każdym kolejnym 12 miesięcznym okresie, strony dokonają uzgodnień w zakresie wysokości wynagrodzenia na podstawie zapisów wskazanych w par. 5 PPU jak również w oparciu o inne kryteria (na zasadzie negocjacji wolnorynkowych). W sytuacji braku porozumienia stron odnośnie wynagrodzenia w kolejnym 12 miesięcznym okresie, strony nie dokonują przedłużenia umowy na kolejny okres.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w formularzu oferty należy wskazać ceny oferowane za pierwsze 12 miesięcy. Ponadto Zamawiający wskazuje, że zgodnie z postanowieniami PPU § 5 ust. 11 – zastrzeżono prawo przedłużenia umowy (opcje), którego warunkiem jest „dokonanie uzgodnień w zakresie wynagrodzenia”. W konsekwencji, jeżeli strony nie wypracują uzgodnień w zakresie wynagrodzenia – umowa nie zostanie przedłużona na kolejny okres 12 m-cy.

Pytanie 4. Dotyczy zapisu par. 2.1.2) PPU – prosimy o potwierdzenie, że gdy w opisanej sytuacji Wykonawca zaoferuje alternatywne kanały/metody realizacji zleceń płatniczych, dostępu do danych dotyczących operacji na rachunkach, salda rachunku Zamawiający odstąpi od naliczania kary.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie naliczy kary umownej w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje alternatywne kanały realizacji zleceń płatniczych, dostępu do danych dot. operacji na rachunkach oraz salda rachunków, pod warunkiem, że alternatywne rozwiązanie/a pozwolą na płynną realizację zleceń zamawiającego.

Pytanie 5. Dotyczy zapisu par. 2.1.3) PPU prosimy o potwierdzenie, że termin określony w wezwaniu do usunięcia niezgodności zostanie ustalony w taki sposób, żeby dawał Wykonawcy czas niezbędny do reakcji i działania w celu wykonania/usunięcia niezgodności tj. był terminem realnym na wykonanie tego działania biorąc pod uwagę rodzaj i skalę niezbędnego działania.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że termin określony w wezwaniu do usunięcia niezgodności zostanie ustalony w sposób umożliwiający Wykonawcy czas niezbędny do realizacji.

Pytanie 6. Ze względu na zakres zamówienia oraz przekazane pytania, które są kluczowe dla ostatecznego kształtu oferty a także możliwości jej złożenia prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 19 sierpnia 2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu, a Wykonawca winien je uwzględnić w treści złożonej oferty.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor
Biura Zarządu Funduszu Składowego
Jolanta Brańska